75, inciso II, da Lei 14.133/21, houve contratação direta da empresa HDI SEGUROS 
S.A., por intermédio da corretora Haeser Corretora de Seguros Ltda, tendo como objeto 
a contratação de empresa para prestação de serviço de seguro predial. Valor total da 
contratação: R$ 1.479.49 (mil quatrocentos e setenta e nove reais com quarenta e nove 
centavos).

PAPO DE                                   
POLÍCIA

Cristiano Silva/cristiano@gazetadosul.com.br

ENTREVISTADO:                                                
Zambinha, vítima de sequestro 
que foi vendado, algemado,